Cãmara Munlclpal do Pato Branco

1111111111111111111111111111111 li li
PROTOCOLO GERAL 152512020
Data: 09/06/2020 - Horário: 14:15

Loglslatlvo • REQ 964/2020

Gabinete ela Vereadora Marines Boff Gerhardt- PSDB

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 964/2020 • APROVADO
º~'ª lo , Jo , X\JO
A's1nabr~""""""---­
c.\!.1r;R.1.1.~~l ·PATO~

Solicita à Mesa Diretora desta Casa de Leis, quais os
critérios utilizados para publicações de vereadores na
rede social da Casa.

A vereadora infra-assinada, Marines Boff Gerhardt - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, solicita à Mesa Diretora desta Casa de Leis, quais os
critérios utilizados para publicações de vereadores na rede social da casa.

O pedido de manifestação deve-se a uma análise da rede social facebook
da câmara.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 9 de junho de 2020.

JJ1Q,Ula~ J&~ ~lJ ~~1rmes Boff er ardt
Vereadora PS 8

RE EBIDO
Data /0

~ Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
l8lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadoramarines@patobranco.pr.leg.br

Hora/li: lo